kassaflöde påverkades genom att ett utflöde om 10,0 MSEK som tidigare skulle ha
redovisats under den löpande verksamheten istället redovisas under finansierings-
verksamheten. För koncernens alternativa nyckeltal påverkades vid övergången den
1 januari 2019 främst nettoskulden som steg med 39,8 MSEK till -19,9 MSEK. Detta
höjde nettoskulden/EBIT, ett nyckeltal som används i koncernens finansiella mål,
från -1,1 till -0,4 samt påverkade soliditeten som i och med den ökade skulden sjönk
från 60 procent till 56 procent.

Värdering av leasingskulden
per 1 januari 2019, kSEK Koncernen

Åtaganden för operationella leasingavtal per
31 december 2018 44 869

Diskontering med låntagarens marginella
låneränta vid övergångstidpunkten -5 171

Tillkommer: Skulder för finansiellla leasingav-
tal per 31 december 2018 1 589

Avgår: korttidsavtal som inte redovisas som
skuld -666

Avgår: Leasingavtal för vilka den underlig-
gande tillgången är av lågt värde som inte
redovisas som skuld -746

Tillkommer: Avtal som omvärderats som
leasingavtal -31

Leasingskuld redovisad per
1 januari 2019 39 844

Effekter av
IFRS 16 under
2019

31 december
2019 (IFRS 16)

Effekt av
IFRS 16

Proforma
31 december
2019 (IAS 17)

Rörelseresultat, MSEK 70,0 0,9 69,1

Materiella anlägg-
ningstillgångar, MSEK 70,4 46,5 23,8

Kortfristiga fordringar,
MSEK 147,6 -1,3 148,9

Långfristiga skulder,
MSEK 84,7 34,0 50,7

Kortfristiga skulder,
MSEK 169,3 12,0 157,3

Eget kapital, MSEK 332,9 -0,6 333,5

Uppskjutna skat-
teskulder, MSEK 20,4 -0,2 20,5

Kassaflöde från den
löpande verksam-
heten, MSEK 54,0 10,0 44,0

Kassaflöde från finan-
sieringsverksamheten,
MSEK 11,6 -10,0 21,6

Soliditet, % 56,7 -4,8 61,6

Nettoskuld, MSEK 7,3 46 -38,7

Nettoskuld/EBIT r12,
ggr 0,1 0,7 -0,6

NOT 29  VIKTIGA UPPSKATTNINGAR OCH BEDÖMNINGAR

Noter

75Årsredovisning 2019� BOULE D IAGNOST ICS AB (publ)

NOT 31 HÄNDELSER EFTER BALANSDAGEN

Förstärkning produktion
Med syfte att stärka produktionsorganisationen har ansvaret delats upp mellan
produktion av instrument och förbrukningsvaror. Eduardo Pagani, produktionschef
för fabriken i Florida, övertar det globala ansvaret för produktion av förbruknings-
varor. Ansvaret för instrumenttillverkningen övertas av Mikael Ekholm från och med